
Viernes 22
5:00 PM
5:30 PM
6:00 PM
6:30 PM
7:00 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM
9:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM Salón Salón Salón

11:30 PM Maratónicas Juntas Maratónicas

Sabado 23 Hombres Planificadas Mujeres

12:00 AM Permanente Área: PERMANENTE Área: PERMANENTE

12:30 AM
12:30 AM

1:00 AM Salón Salón Salón

1:30 AM Maratónicas Juntas Maratónicas

2:00 AM Hombres Planificadas Mujeres

2:30 AM Central Riverside Este De La Bahia Sur Este De Riverside

2:30 AM
3:00 AM Salón Salón Salón

3:30 AM Maratónicas Juntas Maratónicas

4:00 AM Hombres Planificadas Mujeres

4:30 AM Chino #2 Los Angeles San Mateo

4:30 AM
5:00 AM Salón Salón Salón

5:30 AM Maratónicas Juntas Maratónicas

6:00 AM Hombres Planificadas Mujeres

6:30 AM Coachella San Mateo Coachella

9:00 AM MESA #1 MESA #2 MESA #3

9:30 AM Salón Salon: Salon: 

10:00 AM
Tema: Oficinas 
Intergrupales

Tema: Servicio Tema: Unidad

10:30 AM Área: Oficina San Diego Área: Área:

1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM
2:30 PM

Salon   Junta 
DIRECTORIO

Salon  Junta 
DIRECTORIO

Salon  Junta 
Directorio

Salón                          Sesion de 
Apertura                         Todo el 
comité Permanente 
deberá estar en el 
estrado

Salón                                  JUNTA 
DE INFORMACION                        
Todo el comité 
Permanente deberá 
estar en el estrado

Salon Junta 
Permanente

Salon  Junta 
Permanente

Salon  Junta 
Permanente



3:00 PM

4:30 PM
5:00 PM Salón Salón Salón

5:30 PM Maratónicas Juntas Mujeres

6:00 PM Hombres Planificadas

6:30 PM Bakersfield Sur Este de Riverside Bakersfield6:30 PM
7:00 PM Salón Salón Salón

7:30 PM Maratónicas Juntas Mujeres

8:00 PM Hombres Planificadas

8:30 PM Sur Este Riverside Valle Central Sur De La Bahia

9:00 PM Salón Salón Salón MR8

9:30 PM Maratónicas Juntas Mujeres

10:00 PM Hombres Planificadas

10:30 PM San Francisco Tulare Sacramento

10:30 PM Salón Salón Salón

11:00 PM Maratónicas Juntas Mujeres
11:30 PM Hombres Planificadas

12:00 AM San Mateo Central de Riverside Chino #2

12:30 AM Salón Salón

Domingo 24 Maratónicas Juntas Mujeres
1:00 AM Hombres Planificadas

2:00 AM Coachella Sacramento San Fernando

2:30 AM Salón Salón

3:00 AM Maratónicas Juntas Mujeres
3:30 AM Hombres Planificadas

4:00 AM Área: Sur de La Bahia Orange Tulare

4:30 AM
5:00 AM Maratónicas Juntas Mujeres

5:30 AM Hombres Planificadas

6:00 AM Permanente Permanente Permanente

10:00 AM
10:30 AM
11:00 AM
11:30 AM
12:00 PM

Salón                              JUNTA 
DE CLAUSURA                        
Todo el comité 
Permanente deberá 
estar en el estrado

Salon  Junta 
Directorio

Salon  Junta 
Directorio

Salón                                  JUNTA 
DE INFORMACION                        
Todo el comité 
Permanente deberá 
estar en el estrado

Salon  Junta 
Permanente

Salon  Junta 
Permanente


