

Viernes 22					
5:00 PM					
5:30 PM	Salon Junta Permanente	Salon Junta DIRECTORIO			
6:00 PM					
6:30 PM					
7:00 PM					
8:00 PM			Salón Apertura	Sesion de Todo el comité Permanente	
8:30 PM					
9:00 PM					
9:30 PM					
10:00 PM					
10:30 PM			Salón Maratónicas Hombres	Salón Juntas Planificadas	Salón Maratónicas Mujeres
11:00 PM			Permanente	Área: PERMANENTE	Área: PERMANENTE
11:30 PM					
Sabado 23					
12:00 AM	Salon Junta Permanente	Salon Junta DIRECTORIO	Salón Maratónicas Hombres	Salón Juntas Planificadas	Salón Maratónicas Mujeres
12:30 AM			Permanente	Área: PERMANENTE	Área: PERMANENTE
12:30 AM					
1:00 AM			Salón Maratónicas	Salón Juntas	Salón Maratónicas
1:30 AM			Hombres	Planificadas	Mujeres
2:00 AM			Central Riverside	Este De La Bahia	Sur Este De Riverside
2:30 AM					
2:30 AM			Salón Maratónicas	Salón Juntas	Salón Maratónicas
3:00 AM			Hombres	Planificadas	Mujeres
3:30 AM			Chino #2	Los Angeles	San Mateo
4:00 AM					
4:30 AM			Salón Maratónicas	Salón Juntas	Salón Maratónicas
4:30 AM			Hombres	Planificadas	Mujeres
5:00 AM			Coachella	San Mateo	Coachella
5:30 AM	Salon Junta Permanente	Salon Junta Directorio			
6:00 AM			MESA #1	MESA #2	MESA #3
6:30 AM			Salón	Salon:	Salon:
9:00 AM			Tema: Oficinas Intergrupales	Tema: Servicio	Tema: Unidad
9:30 AM			Área: Oficina San Diego	Área:	Área:
10:00 AM					
10:30 AM			Salón JUNTA DE INFORMACION		
1:00 PM			Todo el comité Permanente		
1:30 PM			deberá estar en el estrado		
2:00 PM					
2:30 PM					

3:00 PM			Salón Junta Directorio		
4:30 PM			Salón Maratónicas Hombres	Salón Juntas Planificadas	Salón Mujeres
5:00 PM	Salon Junta Permanente	Salon Junta Directorio	Bakersfield	Sur Este de Riverside	Bakersfield
5:30 PM					
6:00 PM					
6:30 PM					
7:00 PM			Salón Maratónicas Hombres	Salón Juntas Planificadas	Salón Mujeres
7:30 PM			Sur Este Riverside	Valle Central	Sur De La Bahia
8:00 PM					
8:30 PM					
9:00 PM					
9:30 PM					
10:00 PM					
10:30 PM			San Francisco	Tulare	Sacramento
10:30 PM					
11:00 PM					
11:30 PM					
12:00 AM	Salon Junta Permanente	Salon Junta Directorio	San Mateo	Central de Riverside	Chino #2
12:30 AM				Salón	Salón
Domingo 24					
1:00 AM			Maratónicas Hombres	Juntas Planificadas	Mujeres
2:00 AM			Coachella	Sacramento	San Fernando
2:30 AM				Salón	Salón
3:00 AM					
3:30 AM					
4:00 AM			Área: Sur de La Bahia	Orange	Tulare
4:30 AM					
5:00 AM					
5:30 AM			Maratónicas Hombres	Juntas Planificadas	Mujeres
6:00 AM			Permanente	Permanente	Permanente
10:00 AM			Salón JUNTA DE CLAUSURA Todo el comité Permanente deberá estar en el estrado		
10:30 AM					
11:00 AM					
11:30 AM					
12:00 PM					